
Uchwała  Nr VII/32/2011 
Rady Gminy  Gniezno 

z dnia 4 kwietnia 2011r. 
 
W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżety Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011      z dnia  16. lutego  2011 r 
      -   Zarzadzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011   z dnia  10. marca. 2011 r 
wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W  § 1.1  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   201.489,00 zł. 
        ( zgodnie z zał. nr 1 )  
Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   
§ 1 Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości  25.011.834,50 zł, 
 w tym : 
           1)  dochody bieżące                                                 22.524.099,50 zł 
           2)  dochody majątkowe                                             2.487.735,00 zl  
         ( zgodnie z zał. nr 1 )  
    2. Ust.1   pkt  1 ,3  otrzymują brzmienie : 
         1)  dotacje  celowe  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
              i innych zadań zleconych ustawami w wysokości   3.399.795,00   zł. 
              ( zgodnie z zał nr 3 )  
          3) dotacje i środki zewnętrzne  na finansowanie wydatków na realizację 
               zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
               w art. 5 ust 1 pkt 2 i3 uofp   w wysokości                     879.135,00 zł.  
               ( zgodnie z zał. nr 6)  
W § 2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę       201.489,00 zł. 
        Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
  §  2 .Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2011 w wysokości  24.401.505,50 zł  
 z tego :  
           1) wydatki bieżące                                                         19.645.852,79 zł. 
            2) wydatki majątkowe                                                     4.755.652,71 zł. 
            ( zgodnie z zał. nr 2 i 5)  
       2.  Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują  ; 
           1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
                i innych zadań zleconych ustawami w  wysokości     3.399.795,00 zł.  
               ( zgodnie z zał. nr 4)                                          
 
 
 



           3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
                  o ktorych mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
                  publicznych w wysokości    2.347.836,46 zł. 
                  ( zgodnie z zał. nr 6) 
W § 10 zwiększa się  wydatki  o kwotę 13.045,00 zł  
     Po dokonanych zmianach § 10 otrzymuje brzmienie : 
 § 10. Dochody  z tytułu wydawania  zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych 
         w kwocie  130.000,00 zł.  przeznacza się  na wydatki na  realizację zadań  
         określonych   : 
        1) w projekcie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
            w wysokości    138.865,00 zł. 
                                
 2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w  wysokości 4.180,00 zł. 
         ( zgodnie z zał. nr 1 i 2)    
     
§  2    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno. 
 
§  3    Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku budżetowego 
          2011 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
Dochody na 2011 r. zwiększono o kwotę 201.489,00 zł tj.: 
- 10.980,00 zł dotacja na zadanie zlecone - spis powszechny 
- 17.074,00 zł zwiększenie subwencji oświatowej z MF 
- 173.435,00 zł środki z UE na remont świetlicy wiejskiej w Strzyżewie Kościelnym  
 
Wydatki zwiększono o kwotę 201.489,00 zł tj. środki z dotacji zleconej przeznaczono na 
przeprowadzenie spisu powszechnego, środki z UE (w kwocie 173.435,00 zł) wprowadzono na 
zadanie "remont świetlicy w Strzyżewie Kościelnym". 
Zwiększoną  subwencję oświatową przeznaczono w całości na wynagrodzenia w oświacie. O 
kwotę 13.045,00 zł zwiększono wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi, jest to kwota 
niewykorzystana w 2010 r. Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia planu wydatków między 
paragrafami w celu prawidłowej realizacji budżetu.  
 
 


